
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/........../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna 
Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), oraz art. 4 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 i poz.1549) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna Białostocka, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/135/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 lipca 2016 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 3322 oraz z 2022 r. poz. 3085) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do zbierania odpadów komunalnych służą: 

1) pojemniki o pojemności: od 0,11 m³ do 1,1 m³; 

2) kontenery o pojemności: od 3,5 m3 do 10 m3;  

3) worki z tworzyw sztucznych o pojemności od 0,08 m³ do 0,12 m3 oraz worki typu big bag do 
zbierania odpadów budowlanych o pojemności 1,0 m3;  

4) kosze uliczne o pojemności od 0,02 m3 do 0,11 m3.”; 

2) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dopuszcza się stosowanie do selektywnej zbiórki odpadów worków o minimalnej pojemności 0,08 
m³.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: D7384001-1F1B-47C0-8F76-DBD5BFB9116A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


